



CERTYFIKACJA SYSTEMU JAKOŚCI  
ISO 9001

- 4 ręczniki do rąk 30,5x34cm
- 2 przyklejane serwety z dodatkową łątą chłonną 75 x 90 cm
- 1 przyklejana serweta średnia z dodatkową łątą chłonną 180 x 180 cm
- 1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne.

Lub

Wersja 2:

Obłożenie wykonane z laminatu 3w w miejscu podstawowym 75g/m<sup>2</sup> + łąta chłonna w strefie krytycznej 80g/m<sup>2</sup>.

- 1 taśma operacyjna 9 x 50 cm
- 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm),
- 4 ręczniki do rąk 30,5x34cm
- 2 przyklejane serwety 3 z dodatkową łątą chłonną 75 x 90 cm
- 1 przyklejana serweta średnia z dodatkową łątą chłonną 180 x 180 cm
- 1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm z dodatkową łątą chłonną
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 20 poz. 18**

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu równoważnego (zgodnie z zapisami SIWZ):

- 1 taśma operacyjna 9 x 50 cm
- 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm),
- 2 ręczniki do rąk 30,5x34cm
- 2 przyklejane serwety 75x 90 cm
- 1 przyklejana serweta średnia 180 x 180 cm
- 1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Pytanie nr 4 – dotyczy materiału**

Czy Zamawiający w celu zagwarantowania bezpieczeństwa pacjenta wymaga aby obłożenia pola operacyjnego pozbawione były pyłących włókien wiskozy i celulozy?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Pytanie nr 5 – dotyczy wymagań co do opakowań**

Czy Zamawiający wymaga aby obłożenia pola operacyjnego posiadały opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy (zawiera etykietę produktu) – w celu zapewnienia bezpieczeństwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Zapytania nr 3**

Pakiet 9, poz. 5-7

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 9, poz. 8-11

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 9, poz. 5-11

Czy zamawiający wydzieli poz.5-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 13, poz. 1-10

Czy zamawiający dopuści kompresy o gramaturze 30 g/m2?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 13, poz. 9-10

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami nie sterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 13, poz. 1-8,11-27

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenu etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 13, poz. 1-8,11-27

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 13, poz.13-14

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 13, poz.11-21

Czy zamawiający dopuści produkty bez naklejki jedno- lub dwudzielnej, data ważności, nr. Serii oraz producenta znajduje się na opakowaniu indywidualnym?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 13, poz.13-14

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie indywidualne z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 13, poz. 1-3,5-7

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 13, poz. 1-3,5-7, poz. 9-10,13-14

Czy zamawiający wydzieli poz. poz. 1-3,5-7, poz. 9-10,13-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 14, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 14, poz. 4

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 14, poz.19-20,23,25,27

Czy Zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami nie sterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 14, poz. 1-28 – jałowe

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenu etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 14, poz. 1-28 – jałowe

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 14, poz. 1-4,6,9-11,13-14,23,25,27

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykoju dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – wykrój 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – wykrój 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – wykrój 19 cm x 38 cm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 14, poz. 1-4,6,9-11,13-14,19-23,25,27

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-4,6,9-11,13-14,19-23,25,27 z pakietu 14. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 17, poz./ 61-64

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenu etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 17, poz./ 61-64

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 17, poz. 61-64

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 17, poz. 61-64

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie indywidualne z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 17, poz. 61-64

Czy zamawiający dopuści serwetę pakowaną w pojedynczy blister papier – folia ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 17, poz. 74

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 17, poz. 74

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m<sup>2</sup>, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, nie sterylny?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 17, poz. 74

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 17, poz. 76-80

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 17, poz. 76

Czy dopuści zamawiający czepek o gramaturze min. 17 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 17, poz. 77-80

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepek z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 25 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 17, poz. 77

Czy zamawiający dopuści czepek bez wydłużonej części przedniej?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 17 poz. 78

Czy zamawiający dopuści czepek bez wydłużonej części tylnej, wiązany na troki, bez ściągacza?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 17 poz. 78

Czy zamawiający dopuści czepek z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 17, poz. 79

Czy zamawiający dopuści czepek z jednowarstwowej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 17, poz. 80

Czy zamawiający dopuści czepek z włókniny polipropylenowej bez wydłużonej części przedniej, z tyłu wiązany na troki?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 17, poz. 82-83

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 17, poz. 61-64, 74,76-80,82-83

Czy zamawiający wydzieli poz. 61-64, 74,76-80,82-83 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 20, poz. 14

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, nie sterylne, wykonany z włókna polipropylenowej o gramaturze 16 g/m<sup>2</sup>, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 20, poz. 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 20, poz. 14

Czy zamawiający wydzieli poz.14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 21,poz.10-12

Czy zamawiający wydzieli poz.10-12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 21,poz.10-12

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 21,poz.10-12

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobariową?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 21,poz.10-12

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobariową, na gumkę lub troki, posiada sztywnik na nos pomiędzy warstwami włókna, w kolorze zielonym, o gramaturze jednej warstwy ok.25 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 21,poz.10, poz.12

Czy zamawiający dopuści maskę wiązaną na troki o rozmiarze 175 mm x 95 mm w stanie nierozłożonym, troki górne ok 400 - 450 mm, troki dolne ok 350-400 mm, z usztywnieniem na nos umieszczonym pomiędzy warstwami włókna - o długości ok. 12 cm, w kolorze zielonym?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 21,poz.11

Czy zamawiający dopuści maskę na gumki o rozmiarze 175 mm x 95 mm w stanie nierozłożonym z usztywnieniem na nos umieszczonym pomiędzy warstwami włókna - o długości ok. 12 cm, w kolorze zielonym?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 21,poz.10-12

Prosimy Zamawiającego o opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 22, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

---

KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375

www.onkologia.bielsko.pl

email: szpital@onkologia.bielsko.pl

---

Pakiet 22, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 22, poz. 1-3

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek? Rozmiar 1 - 9mm x 10mm, Rozmiar 2 – 13mm x 15mm, Rozmiar 3 - 13mm x 15mm, Rozmiar 4 - 13mm x 15mm, Rozmiar 6 - 13mm x 15mm, Rozmiar 8 - 13mm x 15mm, Rozmiar 10 - 13mm x 15mm, Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 22, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 24, poz. 3,6

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 3,6 z pakietu 24. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 24, poz. 3

Czy zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarze 210 cm x 160 cm, i gramaturze ok. 25 g/m2, składane osobno, pakowane po 10 szt. zbiorczo?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 24, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 24, poz. 6

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m2, w kolorze zielonym, wykonana z włókny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 24, poz. 12

Czy zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 24, poz. 12

Czy zamawiający dopuści spodenki o gramaturze min. 25 g/m2?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.



Pakiet 25, poz. 1

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 25, poz. 1

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 25, poz. 1

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 25, poz. 1

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 25, poz. 1

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 25, poz. 1

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 25, poz. 1

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr./m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 25, poz. 1

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 25, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza lub/i wymaga rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 25, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza rolki 60 cm x 65 m, perforacja co 38 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 25, poz. 1

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Zapytania nr 4**

Pakiet 1, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku co mocowania cewników i sond donosowych o 3 stopniowym procesie aplikacji w rozmiarze S.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

#### **Zapytania nr 5**

1.Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycje: 1, 2, 3): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza

---

KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375  
www.onkologia.bielsko.pl email: szpital@onkologia.bielsko.pl

---



obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

2.Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania (FeelDry lub EDS), który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

3.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest z korzyścią dla pacjentów, szczególnie tych z nadwagą - brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza. Zastosowanie w pieluchomajtkę jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

4.Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 110 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

5.Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycja: 2): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 140 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

6.Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycja: 3): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 160 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

7.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycja: 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

8.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce kroczu przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu. Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ, cytując: „...falbanki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz...” spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom i jest niezgodne z PZP.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorosłych o chłonności co najmniej 2400g?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

9.Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja: 2): pieluchomajtek dla dorosłych o chłonności co najmniej 2700g?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

10.Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja: 3): pieluchomajtek dla dorosłych o chłonności co najmniej 2750g?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Zapytania nr 6**

##### **Pakiet nr 2 poz. 5**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

##### **Pakiet nr 2 poz. 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylny przezroczysty półprzepuszczalny opatrunek do mocowania kaniul obwodowych, z wycięciem na port, ramka otaczająca cały opatrunek, zaokrąglone brzegi, metka do oznaczenia, rozmiar 7 x 9 cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, klej akrylowy równomiernie rozprowadzony na całej powierzchni przylepnej, wyrób medyczny klasy IIa, w opakowaniu papier- papier, bez potwierdzenia bariery folii.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Zapytania nr 7**

Czy Zamawiający w Pakiecie 16 pozycji 10, 11, 12, wymagając folii bakteriobójczej ma na myśli produkty co powinny wywierać rzeczywiste działanie bakteriobójcze, w związku z czym powinny być wyrobem medycznym klasy III? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Z poważaniem**

Naczelną Pielęgniarką  
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
mgr Barbara Bromorgen